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
4 / 02224/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual cepat Rumah 2 Lt 56m2,LB

122m2,3 Km Tdr,2 Km Mdi,RR,Tmn,

Dapur, Garasi ada. Noyokerten Berbah

Sleman.Minat Hub: 081328204713

4 / 02230/1223

AC

Rmh LT220m LB100m Carport,3KT,

RT,RM,JL.Kyai Legi Gg.Dahlia 522

D.1Bngtpn Bantul T:081322285452

3 / 02041/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Gg Mawar 5E,Widoro,Ngropoh dkt

UPN,STIE YKPN,3Km Tidur,2Km Mandi,

RTamu,AC,Garasi Mobil ada tempat

Tidur,meja makan.25Jt/Th H:Blok F8

Seturan 081328283797/082335984832

5 / 02118/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrkn Rmh bsr diJl Palagan

GgGambir No.20 6ktd 3Kmd Rklg luas

Grs PLN 2200 Sumur Cck utk Kelg

bsar/kantor 45jt/th H.085601369709

4 / 02143/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
2Rumah Jln.Cantel Timoho Fas.2KtAC

RT Rk dapur AirSmr 1300Wt Halaman lu-

as 24jt Hub:0877.3871.8183

3 / 02150/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah diKont,6Kt,2Kmd,Rkel. Hrg:

18Jt/th Lok Janti,Karangjambe Hub:

081227567556.(TP)

3 / 02218/1223

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

MOBIL DIJUAL

UNDANGAN

SKRIPSI

SERVIS
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 02072/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mbah Trimo Tkg Bor Dalam 0-150 m Alat

Sndri Psg-Svs Pompa Air Sgl Merk

Sedot/WC/Sal Buntu/Suntik Sumur

Garansi 1th Hub:085600001077

4 / 02089/1223

AC

Dsain Bngunan,Pngerjaan 0-100%km

plt& Subkrjaan:BjRingan,Plafon,Krmik

&Rnvsi 1LtJd 2lt 085868398654

3 / 01548/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dsain Bngunan,Pngerjaan 0-100% &

Subkrjaan:BjRingan,Plafon,Kramik&Ren

vasi 1LtJd 2lt 085868398654

3 / 02175/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & Amanah

6 / 02194/1223

AC

Hlg BPKB AB 2155 CA an Jennifer

Agustin d/a Tegalpanggung Danurejan

Yk

3 / 02214/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
KTP An.Siti Suprihatin Da.Terbah

RT25/01 Pengasih Pengasih Kulon

Progo.

3 / 02219/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
STNK AB 8129 PK An.Ratih Wijayanti

Da.Gokerten RT27 Srigading Sanden

Bantul.

3 / 02219/1223

AC

KosPutra KmMd Luar/Dlm:350,550,

750rb/bl dkt UPN,STIE YKPN,Jl.Perum-

nas Blok F4c,Seturan.081328283797

3 / 02118/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Indekost AC & Non AC Kosong Km Dlm

& Homestay.Lok Blkng SD Gandok

Jl.Imogiri Brt Km8 Dpn Masjid Attaqwa,

Sewon Bantul H:082134448251

4 / 02145/1223

AC

Spesialis Kebocoran,Dak,Beton,Talang,

Krepos,Tembok,Kmr Mandi,Renov,Dll.

089639822224 Garansi

3 / 02087/1223

AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

100Rb,Joss,Tk.SinarSehat depan Mall

Malioboro/Samping Hotel Mutiara

3 / 01844/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi

Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.

Lemah syahwat, KeputihanFrigid. Jln.

Raya Yogya-Solo Km.15Timur Bangjo

Proliman Gang. Pertama, Selatan Jalan

Masuk 50m No.47Buka:10.00-20.00

HP:0812 278 1193

7 / 02035/1223

Dibutuhkan Buruh Untuk ditempatkan

di Perkebunan  Durian,Khusus

yg berdomisili Girimulyo, Giripurwo,

Nanggulan, Moyudan, Minggir dan

Sekitarnya.UMP Kulonprogo Hub:0821-

3388-8337

6 / 01961/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Welder Max 40th dan

Serabutan diBengkel Max 30th

Hub:082134294991

3 / 01967/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Butuh teknisi AC Split&Cassete

Berpengalaman,bukan Helper.Domisili

Yogya.Hub.0877.568.70200

3 / 02071/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth 2 Staf Admin&1 Staf Oplos/Mixing

Cat.Dtg Lgsg ke Toko Besi Berkah

Abadi,Utr Polsek Jetis Btl.Utk Plamar

LuarKota disediakan Mess

4 / 02090/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dcari Krywn Warnet GjPkk+UM+Bns

Hub DefNet Warnet Jln AM Sangaji 33A
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